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תת"ע 4497/11/14 – מדינת ישראל נגד דרויש ישר
בית משפט השלום לתעבורה באילת

31 ינואר 2016
כ"א שבט תשע"ו

תת"ע 4497-11-14 מדינת ישראל נ' ישר

בפני כב' השופט גל שלמה טייב
מדינת ישראל המאשימה:

נגד
דרויש ישר הנאשם:

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עודד נגב

הנאשם וב"כ - עו"ד חיים קפאח

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין מתוקנת

על יסוד הודאת הנאשם באמור בעובדות כתב האישום המצורף (כא/1), אני מרשיע אותו בעבירה המפורטת בו.

ניתנה והודעה היום כ"א שבט תשע"ו, 31/01/2016 במעמד הנוכחים.

גל שלמה טייב , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1.         הנאשם הודה והורשע בכתב האישום בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה שפקע למעלה מ- 10 שנים
וללא פוליסת ביטוח, הנאשם הודה וצרף 4 כתבי אישום נוספים חלקם בעבירות דומות.
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2.         הנאשם יליד שנת 1957 בעל וותק נהיגה משנת 1977 ולחובתו 56 הרשעות קודמות. כן תלוי ועומד
כנגדו מאסר מותנה בן 5 חודשים בגין עבירה דומה.

ומצאתי לקבל, בשים לב להודאתו המידית של הנאשם, 3.         הצדדים הגיעו להסדר טיעון אותו שקלתי 
לצרוף התיקים שעשה, לאמור בתסקיר שירות המבחן אשר ממנו עולה כי הנאשם לקח אחריות מלאה
ולעובדה כי לצד רמת סיכון בינונית וחזרה על עבירות דומות, נראה כי ההליך המשפטי היווה עבורו גורם
מרתיע, ולעובדה כי בסופו של יום שירות המבחן המליץ להאריך את המאסר המותנה, אלא שבנסיבותיו
של הנאשם לא ניתן לעשות כן שכן הנאשם צרף מספר כתבי אישום בגין אותה עבירה של נהיגה בזמן
שירוצה עונש  הגיעו לצדדים בדמות  אליו  כן ההסדר  ועל  פקיעה, אשר הפכו את התנאי לחב הפעלה 
בדרך של עבודות שירות הינו סביר בנסיבות העניין ואף עומד במתחם הענישה ההולם בנסיבות העניין.

לפיכך, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

מאסר בפועל לתקופה של 6 חודשים. תקופת מאסרו תחושב מהיום.

6 חודשי עבודות שירות. בהתאם לחוות דעת הממונה, הנאשם יבצע את העבודות ב"מרכז יום לקשיש" בבאר
טוביה, במשך 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות בכל יום, החל מיום 23.05.2016.

הובהרה לנאשם חשיבות שיתוף הפעולה בביצוע העבודות ונפקות העדר שיתוף פעולה.

משפט בית  של   4336-02-11 בתיק   09.05.2012 ביום  הנאשם  על  שהוטל  תנאי  על  בזאת מאסר  מפעיל 
השלום לתעבורה בירושלים, לתקופה של 5 חודשים וזאת באופן חופף.

מובהר כי הנאשם ירצה בסך הכל 6 חודשי עבודות שירות.

יעבור על 3 שנים מהיום  זה אם בתקופה של  בעונש  יישא  חודשים. הנאשם   8 מאסר על תנאי לתקופה של 
עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה שפקע מעל 12 חודשים ו/או נהיגה בזמן פסילה.

פוסל את הנאשם מלקבל או מלהוציא רישיון נהיגה וזאת לתקופה של 350 ימים.

בהתחשב בנסיבותיו האישיות של הנאשם, רישיון הנהיגה יופקד תוך 180 יום מהיום במזכירות בית המשפט,
ואם לא יעשה כן ייחשב הנאשם פסול מלנהוג אך פסילתו לא תימנה.

פוסל את הנאשם לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים, אם יעבור על העבירה בה הורשע או
על אחת העבירות הנמנות על התוספת הראשונה או השנייה לפקודת התעבורה.
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            קנס בסך 800 ₪ או 2 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 60 ימים מהיום.

על יעבור  מהיום  שנים   2 בתוך  באם  לשלם  עליו  יהיה  אשר   ,₪  5,000 סך  על  על התחייבות  יחתום  הנאשם 
העבירה בה הורשע ו/או נהיגה בזמן פסילה. היה והנאשם לא יחתום על התחייבות כאמור היום במזכירות בית

המשפט - ייאסר בגין כך למשך 5 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"א שבט תשע"ו, 31/01/2016 במעמד הנוכחים.

גל שלמה טייב , שופט

הוקלד על ידי ענבר סבן
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